INDICAÇÃO No 1977 / 2016.

  Senhor Presidente:

                                     Apresento à V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, para ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo:

- Vistoria em todo sistema de iluminação da pracinha/quadra localizada à Rua Hugo Bampa no Jardim do Lago, visando a substituição das lâmpadas queimadas.

Justificativa:

- Moradores das imediações procuraram este vereador, alegando que praticamente todas as lâmpadas estão queimadas, o que impede a reunião de pessoas na citada praça,  depois que anoitece.

Valinhos, 5 de Agosto de  2016.

__________________________________________

Dr. Orestes Previtale Júnior

              Vereador